
 
  

 

 
  

 

Avdelningen för kommunteknik 
20.3.2020 

 

 

Under vintern har Hangö stads rehabiliterande verksamhet målat bänkar (på bilden Astreas bänkar) och även 
fågelholkar har tillverkats till våren. Verksamheten tar nu en paus, men återkommer inom några månader. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

 

 
  

 

Snart kan asfaltering av gatorna börja, t.ex. Lokförare gatan, Lindvägen, Södergårdsgatans södra del och 
Bryggaregatan får en ny asfaltyta. ( på bilden Bryggaregatan och Södergårdsgatan.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

 

 
  

 

Arbetet vid Kadermogatans och Korsmansgatans (på bilden) underfartsprojekt och området vid Parkgatan 
kommer att vara färdigt tillsommaren! Invigningen sker redan på sommaren. Kexens korsning, som är på nedre 
bilden, kommer att breddas ut, om broarbetet påbörjas efter hösten. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

 

 
  

 

Tack vare ett initiativ kommer det att placeras ut en allmän toalett vid kyrkparkens lekpark. 

 

Stigarna vid Tulluddens naturstig är nu förbättrade, eftersom stigarna har varit väldigt blöta på vissa ställen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

 

 
  

 

Växtsäsongen närmar sig med raska steg, frön bör och måste redan förkultiveras inomhus! Många grönsaker 
är lätta att odla i sitt eget grönsaksland. De som är lätta att odla är bl.a. örter, spenat, potatis, frilandsgurka 
och bönor. Om man inte har ordentligt näringsrik jord i egen trädgård så kan man börja med pallkrage odling 
som blivit populärt. Pallkragar får man köpa billigt från t.ex. järnhandeln. Man radar två pallkragar på varandra 
och fyller upp med jord. Tips för pallkrage odling: https://www.plantagen.se/odla-i-pallkrage.html 

Från Marthornas sidor får man anvisningar om t.ex. odling av tomater: https://www.plantagen.se/odla-
tomater.html 

Det lönar sig att skydda sitt eget grönsaksland eller sitt trädgårdslott vid Källvägen med staket. Men oinbjudna 
gäster kan skrämmas bort på många olika sätt: https://www.maaseuduntulevaisuus.fi/kantri/artikkeli-
1.364299(Artikeln finns endast på finska) 

Koloniträdgårdsprojektet i Hangö framskrider. Det kommer att framläggas olika förslag om eventuella 
placeringsmöjligheter på våren till tekniska nämnden. 

Idag är det vårdagsjämning 20.3! Det betyder, så som namnet säger, att natten och dagen är lika långa i hela 
världen. 

Så nu väntar vi på sommaren. Den höstliga vintern har känt väldigt lång. Men ingen nöd, det är endast två 
månader kvar till sommaren och badsäsongen. På bilden Plagéns simstrand. 

 

 



 
  

 

 
  

 

“Om Man inte 

kan ändra på 

omständigheter

na, så ska man 

ändra på 

inställningen” 

 

 

På bilden 

Kalle-Nalle, 

lancashire 

heeler på 

Tulluddens 

naturstig, liten 

och pepprig 

boskapshund. 
☺ 

 

 


